1

2025 年度一体化成品垃圾投放点采购

项目的合同

合同统一编号： 11N00246974220253412

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市浦东新区康桥镇人民政

府

乙方：上海裕建实业有限公司

法定代表人：赵永红 法定代表人：黄兴波   （男）

地址：康桥镇秀浦路 3999 弄 1 号楼 地址：泥城镇人民村 204 号

电话：021-68062527 电话：021-58077008

联系人：胡春国 联系人：陈秀英

第一条 合同的签订

本合同甲、乙双方根据《中华人民共和国民法典》及其他相关法律、法规的

规定，在经过协商达成共识、互相对本合同的履行没有异议和各自承诺遵守信用

的基础上，订立本合同。

项目名称：2025 年度一体化成品垃圾投放点采购项目

项目地址：康桥镇域内小区

第二条 产品规格、供货价格，结算方式及付款期限

 2

1．货物名称、型号规格、制造商、产地、单位、数量、单价、金额、质保

期及合同价按甲方采购文件的要求及乙方响应文件及合法的有效的相关补充文

件的内容为准。

序

号
名称 规格 制作内容

数

量

单

位
单价

1
标准型

投放点

4.5m*2.8m*2.4m

（长*宽*高）

不锈钢型材

26 件

详见响应文件报

价明细表

不锈钢墙面

板

详见响应文件报

价明细表

不锈钢屋面

加盖耐力板

详见响应文件报

价明细表

不锈钢投口

门

详见响应文件报

价明细表

2
大型投

放点

5.5m*3.5m*2.4m

（长*宽*高）

不锈钢型材

6 件

详见响应文件报

价明细表

不锈钢墙面

板

详见响应文件报

价明细表

不锈钢屋面

加盖耐力板

详见响应文件报

价明细表

不锈钢投口

门

详见响应文件报

价明细表

3

不锈钢

专用水

箱

0.8m*0.6m*0.4m

（长*宽*高）

不锈钢型材、

不锈钢内胆
15 件

详见响应文件报

价明细表

4
不锈钢

拖把池

45cm*41cm*55cm

（长*宽*高）
不锈钢型材 32 件

详见响应文件报

价明细表

5 场地 约 20m2  地面平整 32 处
详见响应文件报

价明细表

6
不锈钢

洗手池

45cm*41cm*80cm

（长*宽*高）
不锈钢 32 件

详见响应文件报

价明细表

7 智能控   一拖四/六 32 组 详见响应文件报

 3

制器 价明细表

8 除臭器     32 件
详见响应文件报

价明细表

9
智能灭

蚊灯
    32 件

详见响应文件报

价明细表

10

有害垃

圾投放

箱

55cm*42cm*135c

m（长*宽*高）
  32 件

详见响应文件报

价明细表

11
太阳能

照明
    32 套

详见响应文件报

价明细表

12

垃圾分

类专用

标识

    32 套
详见响应文件报

价明细表

13
垃圾分

类宣传

文化墙,绿

植,涂鸦
32 套

详见响应文件报

价明细表

14
水枪等

购置类
    32 套

详见响应文件报

价明细表

15
水电线

路深化
    32 套

详见响应文件报

价明细表

本合同的合同价为乙方最终所报的总价：2849160 元整(大写：贰佰捌拾肆

万玖仟壹佰陆拾元整)。与交货有关的所有费用应包含在合同价中，甲方不再另

行支付任何费用。

2、交货方式及时间：合同签订后 90 天内完成安装验收并交付使用。

3、付款形式：转帐。

4、合同签订一周内支付合同款项的 30%，项目完成支付合同款的 65%，质保

到期后支付合同款的 5%。

第三条 质量及验收

1、产品技术标准：按国家标准执行，没有国家标准的，按行业标准执行。

2、甲方在收到货物后，应当场就货物的数量进行清点，若清点无误，乙方

自收货之日起，不对货物的数量问题承担任何责任。

 4

3、甲方在收到货物后，按对应的标准进行验收。

第四条 运输方式、费用

1、运输方式（自提、送货）：送货

第五条 违约责任及承担方式

1、由于双方的过错行为造成本合同不能履行的，根据各自的责任由双方承

担违约责任。

第六条 解决方式

1、因履行本合同发生争议，甲乙双方可通过友好协商解决。

2、若协商不成，可向上海市浦东新区人民法院诉讼解决。

第七条 其他

本协议遵守双方经销协议。

第八条 附则

1、本合同经甲乙双方签字后生效，经全部条款履行完毕后终止。

2、本合同一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份。

签约各方：

甲方（盖章）: 乙方（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签章）：

胡春国

法定代表人或授权委托人（签章）：

陈秀英

日期： 日期：

合同签订点:网上签约

	PO_1000000619_CC001contractName
	PO_11599_CC001contractCode
	PO_1000000619_CC001purchaserName
	PO_1000000619_CC001supName
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	PO_1000000619_CC001supLegalName
	PO_1000000619_CC001supLegalGender
	PO_1000000619_CC001purchaserArea
	PO_1000000619_CC001supArea
	PO_1000000619_CC001purchaserPhone
	PO_1000000619_CC001supPhone
	PO_1000000619_CC001purchaserContact
	PO_1000000619_CC001supContact
	PO_1000000619_CC001totalPrice
	PO_1000000619_CC001totalPriceBig
	PO_1000000619_CC001dateValid
	PO_1000000619_CC001purchaserContact_1
	PO_1000000619_CC001supContact_1

		2025-08-27T15:25:36+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-08-28T13:47:33+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。